

HGTG Holding ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 91 23 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HGTG Holding ApS Skovdalsvej 21 8300 Odder
	CVR-nr.: 40 91 23 55 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Torben Gjelstrup, Direktør Henrik Lien Gjelstrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	HT Import ApS, Odder
Associeret virksomhed	Autotrend ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at købe og sælge aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.594 kr. mod -13.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.870 kr. mod 2.413.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.594	-13.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.009	2.425.839
Andre finansielle indtægter	5.600	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.103	0
Resultat før skat	206.912	2.412.169
Skat af årets resultat	1.958	1.760
Årets resultat	208.870	2.413.929
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.009	2.425.839
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-608.139	-11.910
Disponeret i alt	208.870	2.413.929

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.856.622	3.639.613
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.876.622</u>	<u>3.639.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.876.622</u>	<u>3.639.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	285.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.582	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.376	116.578
Tilgodehavender i alt	<u>405.558</u>	<u>116.578</u>
Likvide beholdninger	3.328	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.886</u>	<u>116.578</u>
Aktiver i alt	<u>4.285.508</u>	<u>3.756.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.642.848	2.425.839
Overført resultat	513.725	1.121.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.836.573</u>	<u>3.627.703</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.935	5.670
Selskabsskat	0	114.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.935</u>	<u>128.488</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>448.935</u>	<u>128.488</u>
 Passiver i alt	<u>4.285.508</u>	<u>3.756.191</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2019	80.000	1.133.774	0	0	0	1.213.774
Resultatandel	0	0	2.425.839	-11.910	0	2.413.929
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.133.774</u>	<u>0</u>	<u>1.133.774</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	80.000	0	2.425.839	1.121.864	0	3.627.703
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>217.009</u>	<u>-608.139</u>	<u>600.000</u>	<u>208.870</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>2.642.848</u>	<u>513.725</u>	<u>600.000</u>	<u>3.836.573</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.865	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.238</u>	<u>0</u>
	<u>7.103</u>	<u>0</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.